
Kde není láska

Turbo

Jsou, já vím, 
někde tu jsou
musí být, bez nich 
bych neuměl žít.
Musí být, bez nich 
každý ráno zdá se být 
černo černou půlnocí 
po který se nerozední. 

Každej z nás o nich ví,
těch pár slov každej vysloví
skoro denně
v slovech láska není, ani přátelství
dokud jim sám nevěříš

Jsou, já vím
musí tu někde být
jen je nedokážu číst

mezi řádky všedních dní

Každej z nás o nich ví,
těch pár slov každej vysloví
skoro denně
v slovech láska není, 
ani přátelství
dokud jim sám nevěříš

|:Kde není láska
slov pár tě nespasí
dobro a zlo v tobě zápasí
kde není láska 
i přátelství uhasíš :|

Jsou, já vím, 
nevidím je ukrytý, 
vůbec nic je nevzbudí, 
zdají se být ve mně zabitý

Každej z nás o nich ví,
těch pár slov každej vysloví
skoro denně
v slovech láska není, 
ani přátelství
dokud jim sám nevěříš

|: Kde není láska
slov pár tě nespasí
dobro a zlo v tobě zápasí
kde není láska 
i přátelství uhasíš :|

Kde není láska..
Dobro a zlo..
Kde není láska..

Kde není láska..
Dobro a zlo..



Kde není láska..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

